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(碩士論文片/學期製作片) 

作品基本資料表 

 

作品名稱 

（中文/英文） 
卜生 A Scx Life Production 

完成日期 2020.01.23 

作者姓名 

（中文/英文） 
林秉君 Lin, Bing Jiun 

學號 103130101 指導教授 吳永毅 影片長度 46’31” 

黑白或彩色 彩色 語言 中文 字幕 中文 

影片製作規格 

 

□ SD 

□ HDV 

□ Full HD 

□ 2K 

□＿＿＿＿＿ 

 

放映格率 

□ 24P  

□ 30P 

□ 60i 

□ ＿＿＿＿ 

畫面比例 

□ 1:1.3

3 

□ 1:1.7

8 

□ 1:2.3

5 

□ ＿＿

＿ 

 

影片簡介 

100-200字 

 

 

 

《卜生》首映後才過不久他就年滿十八歲了。這部學習創作歷時

近兩年的紀錄片，因為台灣青少年性權捍衛影像培力共創計畫而

誕生。身兼主角和導演的少年 K表示，自己所體驗過的性就是

「少了一點的性」，作品面向著他成長中的生命經驗和感受，映

照出來的，或是在台灣只得避不見光的群體側寫，主旨如題，一

切盡在不言中。 

 

本片申請之補助或參

加之競賽說明 
 

劇照 3-5張 
 

 



 

 

 

 

 

 

 


